
ZARZĄDZENIE NR 215/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A8377-9A3E-41FB-846D-7A536900A8DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 505 146,65 93,38 83 505 240,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00

8 874,588 781,20 93,38

93,38 8 874,58

8 781,20 93,38 8 874,58

8 781,20

79 767 097,91 93,38

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 215/2025 z dnia 23 grudnia 2025 r.

bieżące

79 767 191,29bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

3 738 048,74majątkowe razem: 3 738 048,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A8377-9A3E-41FB-846D-7A536900A8DE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 832 604,23 979 592,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

-540,50 -540,50 -540,50 0,00 -540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,50 540,50 540,50 0,00 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 832 604,23 979 592,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 804,23 392 183,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,50 -540,50 -540,50 0,00 -540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,50 540,50 540,50 0,00 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 804,23 392 183,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 622,58 144 622,58 144 622,58 0,00 144 622,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,50 540,50 540,50 0,00 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 163,08 145 163,08 145 163,08 0,00 145 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 418,63 145 418,63 145 418,63 0,00 145 418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,50 -540,50 -540,50 0,00 -540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 878,13 144 878,13 144 878,13 0,00 144 878,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070 679,03 11 823 079,03 11 517 662,29 9 430 928,53 2 086 733,76 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-2 564,49 -2 564,49 -2 564,49 -2 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657,87 2 657,87 2 657,87 93,38 2 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070 772,41 11 823 172,41 11 517 755,67 9 428 457,42 2 089 298,25 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

484 033,20 484 033,20 484 033,20 463 220,20 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,38 93,38 93,38 93,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 126,58 484 126,58 484 126,58 463 313,58 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351,34 7 351,34 7 351,34 7 351,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,22 78,22 78,22 78,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429,56 7 429,56 7 429,56 7 429,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429,86 1 429,86 1 429,86 1 429,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,16 15,16 15,16 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445,02 1 445,02 1 445,02 1 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 965 708,33 1 595 805,93 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-2 564,49 -2 564,49 -2 564,49 -2 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564,49 2 564,49 2 564,49 0,00 2 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 963 143,84 1 598 370,42 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

7 080 271,57 7 080 271,57 7 080 271,57 7 080 271,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 564,49 -2 564,49 -2 564,49 -2 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 077 707,08 7 077 707,08 7 077 707,08 7 077 707,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978,77 22 978,77 22 978,77 0,00 22 978,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,20 418,20 418,20 0,00 418,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 396,97 23 396,97 23 396,97 0,00 23 396,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

Dział

                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 215/2025 z dnia 23 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

75023

75011

750

600

60014

po zmianach

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

4740

4270

4010

4850

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A8377-9A3E-41FB-846D-7A536900A8DE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 655,00 4 655,00 4 655,00 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 589,91 39 589,91 39 589,91 0,00 39 589,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,62 1 288,62 1 288,62 0,00 1 288,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 878,53 40 878,53 40 878,53 0,00 40 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 337,00 119 337,00 119 337,00 0,00 119 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,67 502,67 502,67 0,00 502,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 839,67 119 839,67 119 839,67 0,00 119 839,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 603 281,52 3 773 316,00 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 820,00 -21 820,00 -21 820,00 -10 260,00 -11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 820,00 21 820,00 21 820,00 16 500,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 609 521,52 3 767 076,00 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 893 560,03 15 893 560,03 15 868 199,73 14 004 844,56 1 863 355,17 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 140,00 -21 140,00 -21 140,00 -9 980,00 -11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 888 120,03 15 888 120,03 15 862 759,73 14 010 564,56 1 852 195,17 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 337,84 2 518 337,84 2 518 337,84 2 518 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 737,84 2 514 737,84 2 514 737,84 2 514 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 130,04 1 837 130,04 1 837 130,04 1 837 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 850,04 1 831 850,04 1 831 850,04 1 831 850,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 519,01 176 519,01 176 519,01 176 519,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 419,01 175 419,01 175 419,01 175 419,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 953,17 400 953,17 400 953,17 0,00 400 953,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 793,17 395 793,17 395 793,17 0,00 395 793,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,31 5 000,31 5 000,31 0,00 5 000,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,31 4 300,31 4 300,31 0,00 4 300,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 193,00 277 193,00 277 193,00 0,00 277 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 393,00 275 393,00 275 393,00 0,00 275 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 545,61 230 545,61 230 545,61 0,00 230 545,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 045,61 227 045,61 227 045,61 0,00 227 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

w tym:

80101

801

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanDział Rozdział

4300

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup energii4260

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

4210

4120

4110

4010

4410 Podróże służbowe krajowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4280

§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

Zakup usług zdrowotnych

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A8377-9A3E-41FB-846D-7A536900A8DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 567 608,18 7 567 608,18 7 567 608,18 7 567 608,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 583 308,18 7 583 308,18 7 583 308,18 7 583 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 954,47 1 132 954,47 1 130 764,34 1 037 570,44 93 193,90 0,00 2 190,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 754,47 1 133 754,47 1 131 564,34 1 038 370,44 93 193,90 0,00 2 190,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 397,38 825 397,38 825 397,38 825 397,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 197,38 826 197,38 826 197,38 826 197,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 558,85 869 558,85 866 902,85 825 843,01 41 059,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 -280,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 198,85 874 198,85 871 542,85 825 563,01 45 979,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 897,66 668 897,66 668 897,66 668 897,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 737,66 668 737,66 668 737,66 668 737,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 871,06 105 871,06 105 871,06 105 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 751,06 105 751,06 105 751,06 105 751,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

1 763 600,00 1 763 600,00 1 761 640,00 1 281 930,00 479 710,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 600,00 1 763 600,00 1 761 640,00 1 281 930,00 479 710,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 317,60

97 317,60

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

900

4410

90017

4700

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4110

4010

80148

4790

80107

4790

po zmianach

Świetlice szkolne

4

PlanNazwa

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4210

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Zakłady gospodarki komunalnej

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A8377-9A3E-41FB-846D-7A536900A8DE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 998 391,58 80 845 677,95 65 702 486,75 44 244 040,48 21 458 446,27 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-25 924,99 -25 924,99 -25 924,99 -12 824,49 -13 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 018,37 26 018,37 26 018,37 16 593,38 9 424,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 998 484,96 80 845 771,33 65 702 580,13 44 247 809,37 21 454 770,76 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

139 137,60

17

139 137,60

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A8377-9A3E-41FB-846D-7A536900A8DE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 215/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


